
Uchwała Nr XXIII/289/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 maja 1996 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta do 

zaciągnięcia kredytu na finansowanie budowy inwestycji drogowo-mostowej “Trasa 

Zamkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “c” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.) oraz art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 

grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz. U. Nr 129, poz. 600 z 1993 r.; zmiany z 1994 r.: 

Dz. U. Nr 105 poz. 508, z 1995 r.: Dz. U. Nr 101 poz. 504, Nr 124 poz. 601, Nr 154 poz. 794) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XV/163/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Miasta do zaciągnięcia kredytu na finansowanie budowy 

inwestycji drogowo-mostowej “Trasa Zamkowa” wprowadza się następujące zmiany: w § 1 

ust. 3 wyraz “1996 r.” zastępuje się wyrazem “1999 r.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


